Auslosung Premium League 2024 / Tirage au Sort Premium League 2024

Datum

07.09.2024

14.09.2024

21.09.2024

28.09.2024

05.10.2024

16.11.2024

16.11.2024

30.11.2024

14.12.2024

01.12.2024

16.11.2024

RR Einsiedeln

RR Schattdorf

RC Willisau Lions

RS Freiamt

RC Oberriet-Grabs

RS Kriessern

Club Resultat
RR Einsiedeln RR Schattdorf
RS Freiamt RC Willisau Lions

RC Oberriet-Grabs

RS Kriessern

RC Willisau Lions RR Einsiedeln
RR Schattdorf RC Oberriet-Grabs
RS Kriessern RS Freiamt

RR Einsiedeln RS Kriessern
RR Schattdorf RC Willisau Lions
RS Freiamt RC Oberriet-Grabs

RC Oberriet-Grabs

RR Einsiedeln

RS Freiamt

RR Schattdorf

RS Kriessern

RC Willisau Lions

RR Einsiedeln

RS Freiamt

RR Schattdorf

RS Kriessern

RC Oberriet-Grabs*

RC Willisau Lions

*Abtausch 01.02.2024

Datum

12.10.2024

19.10.2024

26.10.2024

02.11.2024

09.11.2024

definitiv 26.03.2024 / chg

Club Resultat
RR Schattdorf RR Einsiedeln
RC Willisau Lions RS Freiamt

RS Kriessern

RC Oberriet-Grabs

RR Einsiedeln RC Willisau Lions
RC Oberriet-Grabs |RR Schattdorf
RS Freiamt RS Kriessern

RS Kriessern RR Einsiedeln
RC Willisau Lions  |RR Schattdorf
RC Oberriet-Grabs |RS Freiamt

RR Einsiedeln

RC Oberriet-Grabs

RR Schattdorf

RS Freiamt

RC Willisau Lions

RS Kriessern

RS Freiamt

RR Einsiedeln

RS Kriessern

RR Schattdorf

RC Willisau Lions*

RC Oberriet-Grabs

Classement apres les 2 tours / Klassement nach Vor- und Rickrunde

Playoff Halbfinal Hin- und Rickkampf / Playoff demie-finale match aller et retour

Begegnung A / rencontre A

23.11.2024

Begegnung B/ rencontre B

1
2
3
4
5
6
|4 |2
|3 |2

23.11.2024

[1

[2

Finalkampf um Schweizermeistertitel / Finale pour le titre - Sieger des Playoff / vainqueur du Playoff

ili

07.12.2024

] 00

Finalkampf Bronzemedaille / Finale pour la médaille de bronze - Verlierer des Playoff / perdants du Playoff

|

[1B

08.12.2024

Auf- Abstiegskampf / Match de relégation

6A

|

23.11.2024

|6A

1B

I

Der Sieger der Abstiegsbegegnung ringt in der folgenden Saison in der Premium League, der Verlierer in der Challenge League

Le vainqueur de match de relégation est en Premium League, les perdant en Challenge League.

Schlussrangliste / Classement final Premium League

o o |~ (W N




